群医第７４９号

令和６年５月２７日

郡市医師会公衆衛生対策事業

担当理事 様

群馬県医師会公衆衛生対策事業担当

副会長 川 島  崇

心不全健康管理手帳について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 令和３年４月より、群馬心不全地域連携協議会を発足し心不全地域連携体制の構築を推

進しているところです。

さて、本会では各地域の基幹病院を中心に手帳の配布を行っておりましたが、手帳の存在

を知らない医療機関も未だ多く、在庫にも余裕がありますことから希望する医療機関に配

布することとなりました。

 つきましては、郡市医師会におきまして、希望される医療機関に配布していただきますよ

うご高配の程よろしくお願い申し上げます。心不全一次医療機関一覧を添付いたしますの

で、該当する医療機関を中心に希望を確認して配布いただければと思います。

ご多忙の折、お手数をおかけいたしますが、貴会において冊数をお取り纏めのうえ、別紙

にて６月２８日までにご報告下さいますようお願い致します。

（診療所５０部、病院１００部程度で考えています）

必要部数を以下によりご連絡ください（6月24日まで）

医療機関名

必要部数 冊

送り先　沼田利根医師会　FAX　２３－３５９１

沼田利根医師会会員各位

県医師会よりご案内がありました。
必要部数を下段によりお知らせください。